关于表彰重庆大学2020年寒假社会实践优秀组织单位、

优秀团队、先进工作者和先进个人的公示

各二级团组织、各学生社团：

重庆大学2020年寒假社会实践活动中各社会实践团队奔赴

各地开展了主题为“不忘初心跟党走，牢记使命勇担当”的一

系列内容丰富、形式多样的社会实践活动，取得了良好的育人实

践效果。

为总结经验，鼓励先进，学校决定授予经济与工商管理学院

团委等6个组织单位社会实践活动优秀组织单位荣誉称号，授予

美视电影学院“一团火”社会实践团等30支团队社会实践活动优

秀团队荣誉称号，授予于传洁等12名同志社会实践活动先进工作

者荣誉称号，授予卫薇等54名同学社会实践活动先进个人荣誉

称号。

现予以全校公示，公示期为8月19日12点至8月22日12点，公示期

内若有任何疑问或异议实名向校团委志愿服务中心提出。

意见受理电话：023-65111171

意见受理邮箱：twjiancha@163.com

附件：

1.重庆大学 2020 年寒假社会实践活动优秀组织单位

2.重庆大学 2020 年寒假社会实践活动优秀团队

3.重庆大学 2020 年寒假社会实践活动先进工作者

4.重庆大学 2020 年寒假社会实践活动先进个人

共青团重庆大学委员会

2020年8月19日

附件 1

重庆大学 2020 年寒假社会实践活动优秀组织单位

（排名不分先后）

经济与工商管理学院团委

能源与动力工程学院团委

建筑城规学院团委

环境与生态学院团委

管理科学与房地产学院团委

大数据与软件学院团委

药学院团委

附件 2

重庆大学 2020 年寒假社会实践活动优秀团队

（排名不分先后）

美视电影学院“一团火”社会实践团

弘深学院“重大常州宣讲”社会实践团

弘深学院“深圳分队回访母校宣讲”社会实践团

经济与工商管理学院“石家庄二中返校宣讲”社会实践团

经济与工商管理学院“关于全面小康调研”社会实践团

法学院“寻梦小分队”社会实践团

物理学院“陕西西安回访母校宣讲”社会实践团

生命科学学院“脱贫攻坚，生态同行”社会实践团

机械工程学院“垃圾分类”社会实践团

机械工程学院“炬心筑梦”社会实践团

机械工程学院“山西临汾宣讲”社会实践团

电气工程学院“巴川新高中宣讲”社会实践团

能源与动力工程学院“青年·绿叶”社会实践团

能源与动力工程学院“造梦者”社会实践团

材料科学与工程学院“遵义四中返校宣讲”社会实践团

汽车工程学院“回访二中”社会实践团

汽车工程学院“重舟双校联合宣讲”社会实践团

重庆大学-辛辛那提大学联合学院“振导社会”社会实践团

重庆大学-辛辛那提大学联合学院“合肥一中冬季返校宣讲”社会实践团

环境与生态学院“百年田中，千里重大”社会实践团

环境与生态学院“薪火相传，饮水思源”社会实践团

环境与生态学院“绿色守护”社会实践团

管理科学与房地产学院“西北游子返校宣讲”社会实践团

管理科学与房地产学院“涪陵实验中学冲鸭大分队”社会实践团

管理科学与房地产学院“大成大团”社会实践团

微电子与通信工程学院“海外交流”社会实践团

自动化学院“张掖市招生宣讲”社会实践团

校团委学生志愿服务中心“忠县足迹”社会实践团

校团委五彩石青年志愿者协会“镜像之我，助力成长”社会实践团

“追忆先辈筚路功，扶贫攻坚迎新年”重庆大学学生会社会实践团

附件 3

重庆大学 2020 年寒假社会实践活动先进工作者

（按姓氏笔画排序）

于传洁 环境与生态学院辅导员

李 为 汽车工程学院辅导员

李 明 美视电影学院团委书记

李志杨 管理科学与房地产学院辅导员

李定超 能源与动力学院辅导员

陈悠悠 国际学院教师

杨森林 微电子与通信工程学院辅导员

钟川江 校团委办公室干事

钟坤煜 能源与动力工程学院辅导员

贾沂伟 药学院团委书记

董 攀 生命科学学院教师

舒 湛 大数据与软件学院团委书记

附件 4

重庆大学 2020 年寒假社会实践活动先进个人

（按姓氏笔画排序）

卫 薇 环境与生态学院

牛天辰 法学院

毛 燚 美视电影学院

邓 露 计算机学院

申海旭 环境与生态学院

田凌云 资源与安全学院

刘 畅 电气工程学院

刘浩楠 经济与工商管理学院

严文利 管理科学与房地产学院

严旻月 能源与动力工程学院

李文睿 电气工程学院

李兴容 管理科学与房地产学院

李 汨 汽车工程学院

李欣怡 能源与动力工程学院

李星权 环境与生态学院

杨云帆 机械工程学院

杨 航 化学化工学院

何依婷 法学院

陆俊洁 数学与统计学院

宋琦祺 能源与动力工程学院

张贝宁 管理科学与房地产学院

张令仪 经济与工商管理学院

张 杰 机械工程学院

张美权 生命科学学院

张津源 物理学院

张 钰 汽车工程学院

张逸泽 微电子与通信工程学院

陈星先 机械工程学院

陈 亮 新闻学院

陈 彧 机械工程学院

陈 倩 外国语学院

陈 瑞 能源与动力工程学院

陈嘉华 法学院

陈欣弘宇 公共管理学院

范津维 物理学院

罗渝杭 管理科学与房地产学院

季 艺 管理科学与房地产学院

周谢文 环境与生态学院

胡 鑫 机械工程学院

秦晓巧 能源与动力工程学院

秦婧晗 美视电影学院

徐书龙 博雅学院

徐舒婷 美视电影学院

陶 晗 建筑城规学院

黄俊杰 生物工程学院

龚 雨 管理科学与房地产学院

龚洋平 法学院

常家霖 药学院

梁 海 环境与生态学院

韩永彤 管理科学与房地产学院

焦剑波 微电子与通信工程学院

甄智鹏 环境与生态学院

廖君宇 自动化学院

廖国鹏 汽车工程学院